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Tech Transformation Trends 2025
6. marts - Charlottehaven, København Ø

08:30 - 09:00 Registrering, morgenmad & netværk

09:00 - 09:05 Velkomst og kort introduktion af dagens program
Anders Bruun, Strategi- og ledelsesredaktør, Computerworld

09:05 - 09:35 Modernisering af kerneapplikationer for forretningsmæssig succes
Tapan Dash, Director, Maersk Technology

09:40 - 10:05 Hvordan vælger man den rigtige «motor» til AI og planlægger for fremtidig
succes?
Johan Steffensen, Nordisk Workstation & Solution chef, Lenovo

10:05 - 10:25 Rundbordsdiskussion og erfaringsudveksling

10:25 - 10:50 Pause & netværk

10:50 - 11:15 It-udviklingsprojekter bor ikke kun i it-afdelingen
Morten Nørgaard Larsen, Product Development Director, Visma Enterprise
Berit Søgaard, Director of Compliance and PMO, Visma Enterprise

11:15 - 11:35 Rundbordsdiskussion og erfaringsudveksling

11:35 - 12:30 Frokost & netværk

12:30 - 13:00 Twin Transformation – Vejen til en bæredygtig og digital fremtid
Alis Hinrichsen, Thought Leader, Forfatter og Twin Transformation Ekspert

13:05 - 13:35 AI i drift – forudsætningerne for at gøre kapital til arbejdskraft
Morten Lantow, Global Head of Machine Learning Operations, Enterprise
Transformation, Global IT, DSV

13:35 - 13:40 Opsummering og tak for i dag
Anders Bruun, Strategi- og ledelsesredaktør, Computerworld
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08:30 - 09:00: Registrering, morgenmad & netværk

Vi byder indenfor med lækker morgenmad bestående af hjemmelavet brød med pålæg og ost, wienerbrød og
frisk frugt samt friskbrygget kaffe & the og friskpresset juice.

09:00 - 09:05: Velkomst og kort introduktion af dagens program

Anders Bruun
Strategi- og ledelsesredaktør
Computerworld

09:05 - 09:35: Modernisering af kerneapplikationer for forretningsmæssig succes

Tapan Dash
Director
Maersk Technology / Keynote

Maersk gennemgår en af de mest ambitiøse teknologiske transformationer i nyere tid. I denne præsentation vil
Tapan dykke ned i, hvordan teknologi driver forretningsresultater og Maersks strategi om at levere end-to-end
løsninger til forsyningskæden for kunder ved at integrere sø-, luft- og landtransporttjenester. Præsentationen vil
uddybe hvorfor, hvad og hvordan i transformationen med fokus på mennesker, processer og teknologi. Tapan
vil tage udgangspunkt i en case om, hvordan Maersk implementerer en digital ERP-løsning, der fremmer
processtandardisering og simplificering, samtidig med at der omfavnes moderne digitale teknologier.

Indlægget afholdes på engelsk.

09:40 - 10:05: Hvordan vælger man den rigtige «motor» til AI og planlægger for
fremtidig succes?

Johan Steffensen
Nordisk Workstation & Solution chef
Lenovo / Partner

AI er fortsat det store buzzword for landets virksomheder. Men hvilke løsninger er egentlig den bedste for din
virksomhed? Hvordan kommer man igang med at skabe konkret værdi med AI, så det ikke bare forbliver et
buzzword, men så det bliver en forretningsstrategi?

Hos Lenovo har de allerede hjulpet mange virksomheder, både i Danmark og udlandet, med alle former for
robotter og teknologier. I dette indlæg vil Johan give inspiration til, hvad der er muligt med AI, og hvordan du
kommer i gang i din virksomhed.

10:05 - 10:25: Rundbordsdiskussion og erfaringsudveksling
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10:25 - 10:50: Pause & netværk

Nyd en kop kaffe og frisk frugt imens du netværker med ligesindede i pausen.

10:50 - 11:15: It-udviklingsprojekter bor ikke kun i it-afdelingen

Morten Nørgaard Larsen
Product Development Director
Visma Enterprise / Partner

Berit Søgaard
Director of Compliance and PMO
Visma Enterprise / Partner

Forestil dig mulighederne, når it-udviklingsprojekter ikke længere er begrænset til it-afdelingen, men bliver en
fælles indsats for hele organisationen. I dette oplæg tager Morten og Berit afsæt i Visma Enterprises migrering
til AWS, og du får viden om, hvordan produktudvikling og teknologiske løsninger kan forankres bredt – også
uden for it-afdelingen.

Du vil høre, hvordan Visma Enterprise gik fra en kompleks legacy-infrastruktur til en moderne cloud-løsning,
der forenklede systemerne og gjorde dem skalerbare. De deler deres vigtigste indsigter – fra at håndtere
compliance-krav til at optimere processer – og hvordan hele organisationen blev inddraget i arbejdet.

De tager dig også med bag kulisserne på projekter som deres AI-drevne HR-buddy og Legal Assistant, som
blev skabt gennem tæt samarbejde på tværs af fagområder. Derudover deler de, hvordan deres arbejde med
AWS har påvirket deres tilgang til kommende projekter. Du får konkrete eksempler på de principper og
metoder, der har sikret, at teams på tværs af organisationen tager ansvar for digitale løsninger.

I dette oplæg får du:

• Indblik i, hvordan du kan engagere hele organisationen i it-udviklingsprojekter.
• Erfaringer med at skifte fra legacy-infrastruktur til cloud-teknologi og opnå større fleksibilitet.
• Inspiration fra AI-projekter skabt gennem tværfagligt samarbejde.
• Praktiske metoder til at fremme innovation og fælles ansvar for digitale løsninger.

11:15 - 11:35: Rundbordsdiskussion og erfaringsudveksling

11:35 - 12:30: Frokost & netværk

Glæd dig til en lækker frokost buffet bestående af små forretter, salater, varm hovedret, dessert, kage og oste
med sødt og sprødt og sodavand. Brug pausen på at tale med nogle du ikke kender og øg dit netværk.
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12:30 - 13:00: Twin Transformation – Vejen til en bæredygtig og digital fremtid

Alis Hinrichsen
Thought Leader, Forfatter og Twin Transformation Ekspert / Keynote

Twin Transformation er integrationen af to transformative kræfter med fokus på digital transformation som
drivkraft. Det handler om at udnytte teknologiens fulde potentiale til at forny og optimere måden, vi arbejder
og producerer på, samtidig med, at vi skaber vækst og konkurrenceevne.

Virksomheder, der prioriterer teknologisk transformation, kan opnå markante fordele ved at forene strategi og
teknologi. For at lykkes kræves både en stærk teknisk infrastruktur og en kultur, hvor medarbejdere opbygger
nye kompetencer og anvender teknologien til at fremme produktiviteten. Twin Transformation er vejen til at
tage føringen i en digital verden og sikre fremtidens succes.

13:05 - 13:35: AI i drift – forudsætningerne for at gøre kapital til arbejdskraft

Morten Lantow
Global Head of Machine Learning Operations, Enterprise Transformation, Global IT
DSV / Keynote

I DSV har de gennem de seneste fire år gennemført en omfattende data- og AI-transformation, der har
opdateret hele værdikæden med fokus på data. I denne præsentation vil Morten dykke ned i deres
flagskibsprojekt, Document Intelligence AI-løsningerne, og fremhæve de kritiske organisatoriske og tekniske
forudsætninger for at implementere AI, så det udvikles og driftes omkostningseffektivt.

13:35 - 13:40: Opsummering og tak for i dag

Anders Bruun
Strategi- og ledelsesredaktør
Computerworld


